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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2) 

ZMIANA SIWZ (1) 

 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy          

w odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 

38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U.2019 poz. 

1843) w skrócie Pzp - przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi. 

 

Pytania z dnia 15.06.2020r. 

1. Dotyczy pakiet 4 pozycja 6 , czy Zamawiający miał na myśli Aqua pro injectione,10 ml,inj,Polph,100 

amp.poliet. w ilości 6 opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

2. Dotyczy pakiet 4 pozycja 8, czy Zamawiający miał na myśli Exacyl,  500 mg/5 ml, roztw.do wstrz., 

(Sanofi), 5 amp w ilości 5 opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

3. Dotyczy pakiet 6 pozycja 3 czy Zamawiający dopuści wycenę Amotaks Dis,1 g, tabl., 16 szt,bl(2x8)        

w ilości 158 opakowań?  

ODPOWIEDŹ: Nie. 

4. Dotyczy pakiet 6 pozycja 4 i 5, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z fiolki na ampułkę ( obecnie 

dostępna postać)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

5. Dotyczy pakiet 6 pozycja 11, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę o 

przedłużonym uwalnianiu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

6. Dotyczy pakiet 6 pozycja 15, czy Zamawiający dopuści wycenę  Xifaxan, 200 mg, tabl.powl., 28 szt        

w ilości 22 opakowania? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

7. Dotyczy pakiet 7 pozycja 21, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę 

powlekaną? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
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8. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 

kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 

ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

ODPOWIEDŹ: Ilości  zaokrąglone w górę do pełnego opakowania. 

 
*** 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę 

przy sporządzaniu ofert. 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy 

sporządzaniu ofert. 
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